
 
 

UCHWAŁA NR XXI/108/2025 
RADY GMINY ADAMÓW 

z dnia 16 września 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153, ze zm.) oraz art. 211 i art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.) Rada Gminy Adamów uchwala, co następuje: 

§ 1. Do uchwały Nr XI/51/2024 Rady Gminy Adamów z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na rok 2025 wprowadza się zmiany: 

1. Określone wydatki budżetu wysokości: 45 928 161,45 zł, zmniejsza się i zwiększa o kwotę 25 100,00 zł, 
do kwoty 45 928 161,45 zł z tego: wydatki bieżące w kwocie 27 451 127,08 zł, zmniejsza się i zwiększa 
o kwotę 100,00 zł, do kwoty 27 451 127,08 zł Określone wydatki majątkowe w kwocie: 18 477 034,37 zł, 
zmniejsza się i zwiększa o kwotę 25 000,00 zł, do kwoty 18 477 034,37 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. W załączniku Nr 5 "Plan inwestycji gminnych na 2025 rok", wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

3. W załączniku Nr 9 "Środki stanowiące fundusz sołecki w podziale na sołectwa i zadania na rok 2025, 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Piotr Kostrubiec 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 października 2025 r.

Poz. 4455



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 4455



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 4455



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 4455



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 4455



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 4455



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 4455



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 4455



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 4455



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 4455



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 4455



  
  
  
  

         
 

     
 

      

           

     
 

      

     

 

      

           

           

           

           

     
 

    

           

          

     
 

    

     
 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 4455



          

     
 

    

     
 

      

            

     
 

      

     
 

     

          

          

           

           

     
 

    

     
 

    

          

     
 

     

          

     
 

    

            

           

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 4455



           

          

     
 

    

     
 

    

     
 

    

          

          

     
 

    

          

          

          

     
 

     

     
 

     

            

     
 

     

     
 

    

     
 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 4455



          

           

           

            

            

            

     
 

     

     
 

     

           

     
 

    

     
 

    

          

     
 

    

          

            

           

          

     
 

    

           

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 4455



           

            

     
 

     

     
 

    

          

          

            

           

          

     
 

     

     
 

      

           

     
 

    

           

     
 

     

           

     
 

      

            

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 4455



     
 

     

          

           

           

         

            

     
 

    

     
 

    

          

     
 

    

           

            

           

           

           

            

     
 

    

     
 

    

          

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 4455



     
 

    

     
 

      

     
 

     

           

     
 

    

            

     
 

      

     
 

    

     
 

     

           

           

            

            

     
 

    

           

          

          

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 4455



     
 

     

          

     
 

    

     

 

     

            

          

     
 

    

     
 

     

            

 
 

   
 

    

     
 

    

          

     
 

    

     
 

    

     
 

    

     
 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 4455



     
 

    

 
 

   
 

     

     
 

     

           

           

          

     
 

      

     

 

     

     
 

      

     
 

     

           

     
 

    

     
 

    

           

     
 

      

 
 

   
 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 4455



            

     
 

     

           

     
 

      

           

     
 

      

     

 

      

           

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 4455


	UCHWAŁA NR XXI/108/2025 RADY GMINY ADAMÓW z dnia 16 września 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-10-14T11:44:28+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




